

Egedal Udlejningsejendomme ApS

Stenhøjvej 2
3650 Ølstykke
CVR-nr. 42 51 67 40

Årsrapport for 2022

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. juni 2023

Maria Louise Friis Kongsaa
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egedal Udlejningsejendomme ApS
Stenhøjvej 2
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 42 51 67 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 30. juni 2021

Hjemsted: Egedal

Direktion

Maria Louise Friis Kongsaa

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at erhverve ejendomme med henblik på udlejning samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 213.949, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.530.480.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		395.828	470.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-46.823</u>	<u>-136.726</u>
Resultat før finansielle poster		349.005	333.626
Finansielle omkostninger		<u>-94.399</u>	<u>-93.787</u>
Resultat før skat		254.606	239.839
Skat af årets resultat	1	<u>-40.657</u>	<u>-52.754</u>
Årets resultat		<u>213.949</u>	<u>187.085</u>
Reklassifikation af overkurs		0	-3.089.446
Overført resultat		<u>213.949</u>	<u>3.276.531</u>
		<u>213.949</u>	<u>187.085</u>

Efter regnskabsårets udløb er der udloddet ekstraordinært udbytte på kr. 2.100.000.

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	3.177.274	6.634.194
Materielle anlægsaktiver		<u>3.177.274</u>	<u>6.634.194</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.177.274</u>	<u>6.634.194</u>
Andre tilgodehavender		3.751.125	252.816
Periodeafgrænsningsposter		25.536	0
Tilgodehavender		<u>3.776.661</u>	<u>252.816</u>
Likvide beholdninger		<u>49.041</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.825.702</u>	<u>252.816</u>
Aktiver i alt		<u>7.002.976</u>	<u>6.887.010</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.490.480	3.276.531
Egenkapital		3.530.480	3.316.531
Hensættelse til udskudt skat		5.151	293.834
Hensatte forpligtelser i alt		5.151	293.834
Banker		2.507.793	2.785.915
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.507.793	2.785.915
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	282.500	281.300
Selskabsskat		326.905	56.430
Anden gæld		350.147	153.000
Kortfristede gældsforpligtelser		959.552	490.730
Gældsforpligtelser i alt		3.467.345	3.276.645
Passiver i alt		7.002.976	6.887.010
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.276.531	3.316.531
Årets resultat	0	213.949	213.949
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>3.490.480</u>	<u>3.530.480</u>

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	329.340	56.430
Årets udskudte skat	-288.683	-3.676
	<u>40.657</u>	<u>52.754</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2022	6.770.920
Afgang i årets løb	<u>-3.500.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.270.920</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	136.726
Årets afskrivninger	46.823
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-89.903</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>93.646</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.177.274</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	3.067.215	2.790.293	282.500	1.320.400
	<u>3.067.215</u>	<u>2.790.293</u>	<u>282.500</u>	<u>1.320.400</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker, t.kr. 2.790, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 3.177.